PUBL. DOJT 7ª REGIÃO - EDIÇÃO Nº 214 DE 24.11.05, P. 9727

PUBL. BOLETIM INTERNO Nº 21 DE 22.11.05, P. 455

PORTARIA Nº 1318 DE 14.11.05

 O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 7ª REGIÃO,
no uso de suas atribuições legais, retifica a Portaria nº 1199, de 3 de outubro de 2005, desta Presidência,
publicada no Diário Oficial da Justiça do Trabalho de 17.10.05, determinando que onde se lê:

Agosto 30 (quarta-feira) Santa Padroeira Limoeiro do Norte
leia-se:
Agosto 30 (quarta-feira) Dia do Município  Limoeiro do Norte